
Výtvarná soutěž, spojená s výstavou, pro žáky základních škol z Brna – střed.
aneb pověsti z Brna,  brněnská strašidla z pověstí i strašidla vymyšlená

Propozice    výstavy

• Klub přátel umění v České republice, o.s. ve spolupráci s YMCA, Brno vyhlašují výtvarnou 
soutěž pro žáky základních škol.

• Účastnit soutěže se mohou žáci základních škol, jejichž sídlo je v městské části Brno – střed.

• Tématem soutěže jsou kresby a malby brněnských pověstí. Dále je možné předkládat práce 
s vymyšlenými brněnskými strašidly a pověstmi. 

• V případě vymyšlených  strašidel nebo pověstí, se k výtvarné práci dodá, jako příloha, 
krátký popis nového strašidla nebo děj nové pověsti. Text může být na počítači nebo 
výtvarně provedený tiskacím písmem.

• Každý žák může do soutěže dodat maximálně tři kresby nebo malby formátu A3, výjimečně 
formát A4.

• Výtvarné práce mohou být provedeny libovolnou technikou.

• Na rubu každé výtvarné práce musí být uvedeno: jméno a příjmení autora, věk, název 
a adresa základní školy, název výtvarného díla, technika provedení. 

• Výtvarné práce je možné doručit osobně (po předchozí telefonické domluvě 530 500 432) 
do Informačního centra mládeže (ICM), budova Slévárny, Ve Vaňkovce 1, Brno.

• Termín uzávěrky 2. července 2010.

• Odborná porota vybere nejlepší práce, které budou vystaveny  v sále Slévárny, Ve 
Vaňkovce 1, Brno od 9. září do 16. září 2010.

• Tři nejlepší práce budou odměněny drobnou věcnou cenou nebo poukázkou na výtvarné 
potřeby.

• Po ukončení výstavy si bude možno výtvarné práce vyzvednout v ICM nejpozději 
do 22. října 2010. Nevyzvednuté práce, po tomto termínu, se stávají majetkem pořadatele.

• Nejlepší práce budou prezentovány na webových stránkách pořádajících organizací. 
(www.kpu-cr.org  a www.ymcabrno.cz )

• O finanční příspěvek na soutěž byla požádána Městská část Brno – střed.

http://www.ymcabrno.cekit.cz/
http://www.kpu-cr.org/

	Propozice    výstavy

